

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Cecehov  
Stavba: Mlátový chodník na verejnom pohrebisku

JKSO:  
Miesto: k.ú. Čečehov

KS:  
Dátum: 3. 8. 2024

Objednávateľ:  
Obec Čečehov, OcÚ č.74, 072 11

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Invest KM spol. s r.o., Jilemnického 20, 07101 Michalovce

IČO: 47375043  
IČ DPH: 2023844933

Projektant:  
Ing. Martin Mesároš, Jastrabie pri MI 17, 072 11

IČO: 50990187  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Slavomír Vlčok

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 544,20

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	13 544,20	2 708,84

Cena s DPH v EUR 16 253,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Cecehov

Stavba: Mlátový chodník na verejnom pohrebisku

Miesto: k.ú. Čečehov

Dátum: 3. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Čečehov, OcÚ č.74, 072 11

Projektant: Ing. Martin Mesároš,

Zhotoviteľ: Invest KM spol. s r.o.. Jilemnického 20, 07101 Michalovce

Jastrabie pri Ml 17, 072 11

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlček

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>13 544,20</b>	<b>16 253,04</b>
Cecehov	Mlátový chodník na verejnom pohrebisku	13 544,20	16 253,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Mlátový chodník na verejnom pohrebisku**

JKSO:

Miesto: k.ú. Čečehov

KS:

Dátum: 3. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Čečehov, OcÚ č.74, 072 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest KM spol. s r.o., Jilemnického 20, 07101 Michalovce

IČO:

IČ DPH:

47375043

2023844933

Projektant:

Ing. Martin Mesároš, Jastrabie pri MI 17, 072 11

IČO:

IČ DPH:

50990187

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 544,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 544,20	20,00%	2 708,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 253,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Mlátový chodník na verejnom pohrebisku**

Miesto: k.ú. Čečehov

Dátum: 3. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Čečehov, OcÚ č.74, 072 11

Projektant: Ing. Martin Mesároš,  
Jastrabie pri MI 17,  
072 11

Zhotoviteľ: Invest KM spol. s r.o., Jilemnického 20, 07101 Michalovce

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vičok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>13 544,20</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 544,20
D	1		Zemné práce				3 242,47
1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	615,00	0,14	86,10
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	102,50	3,88	397,70
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	102,50	1,02	104,55
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,65	33,52	625,15
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,65	9,44	176,06
6	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (dočistenie ryhy pre pokládku plastových obrúb - cca 50 %)	m3	9,33	59,30	553,27
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	130,48	1,88	245,30
8	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	130,48	1,55	202,24
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 (medziskládka - v rámci staveniska)	m3	130,48	0,60	78,29
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	512,50	0,41	210,13
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 (pre spätný zásyp z vonkajšej strany obrúb)	m3	23,31	7,80	181,82
12	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	23,31	1,80	41,96
13	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,31	1,58	36,83
14	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	233,13	0,23	53,62
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	233,13	1,07	249,45
D	5		Komunikácie				5 781,01
16	K	564210112.S-R	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 60 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	512,50	1,55	794,38
17	K	564210212.S-R	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr.40 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	512,50	2,48	1 271,00
18	K	564750312.S-R	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 (0-32) mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	512,50	7,25	3 715,63
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 118,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	917511111.S-1	Osadenie obruby plastovej samofixačnej výšky do 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	466,25	1,84	857,90
20	M	553550500110.S PC-1	Plastový obrubník, výška 60 mm, dĺžka 1000 mm, 3 x kotviace klince dl. 250 mm (+5 % stratné pri odrezaní)	m	489,56	6,66	3 260,47
	D	99	Presun hmôt HSV				402,35
21	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	268,23	1,50	402,35